
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ ДУМЫ ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

БОГДАНОВИЧ ПО ЧЕТЫРЕХМАНДАТНОМУ ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ 

ОКРУГУ № 4 

 

РЕШЕНИЕ 

14 сентября 2017 г.  № 14/54 
  

г. Богданович 

 

О регистрации избрания Федотовских Лидии Алексеевны депутатом 

Думы городского округа Богданович по четырехмандатному 

избирательному округу № 4 

 

В соответствии с пунктом 6 статьи 95 Избирательного кодекса 

Свердловской области и, учитывая выполнение Федотовских Лидией 

Алексеевной обязательства, предусмотренного пунктом 3 статьи 95 

Избирательного кодекса Свердловской области, Окружная избирательная 

комиссия по выборам депутатов Думы городского округа Богданович по 

четырехмандатному избирательному округу № 4 (далее - окружная 

избирательная комиссия) 

 РЕШИЛА: 

1. Зарегистрировать избрание Федотовских Лидии Алексеевны 

депутатом Думы городского округа Богданович по четырехмандатному 

избирательному округу № 4. 

Время регистрации: 16 часов 15 минут «14» сентября 2017 года. 

2. Выдать 14 сентября 2017 года Федотовских Лидии Алексеевне 

удостоверение об избрании депутатом Думы городского округа Богданович 

по четырехмандатному избирательному округу № 4. 

3. Направить настоящее решение в Богдановичскую районную 

территориальную избирательную комиссию, в газету «Народное слово», 

Федотовских Лидии Алексеевне.  

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя окружной избирательной комиссии Рябову Е.Е. 

 

Председатель окружной 

избирательной комиссии 

  

Е.Е. Рябова  

   

Секретарь окружной 

избирательной комиссии 

  

А.С. Бобовникова  



 


